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Notice  is  hereby  given  of  the  intention  of  the  Boazd  oj

Supe:pvisors  of  Hillto'hn  Township,  Bucks  County,  Pennsylvania,  to

pass  and adopt  the  follo'wing  ordinance  at a meeting  of  the  said

oayd to be held  on May  26,  1962  in  the  Hilltown

Township  Building  located  on Pennsylvania  'affic  Houte  113,  vest

of Silverdale,  at  9:[:10  oTclock  A.M.,  EDSP.

An ordinance  providing  fo':r  the  levy,  assessment  and

ollection  of  a tax  on the  transt'er  of titles  of  real  estate  situat

the  '['ownship  of  I-Iilltown,  Bucks  County,  Pennsylvania.

!7HEEEAS,  it  is  necessary  in  the  judgment  of  the  Boapel

f Supervisoys  of  Hilltown  Township,  Bucks  County,  Pennsylvania,

impose  a tax  on  the  transfer  of  titles  of  re,31  estate  fo:r  the.'9';:

uypose  of  providing  additional  revenue  for  general  Township

!jHEREAS,  i-i.i  is  estihiatea  tliat  -f;he  anm,i.al  I'6Vem'.e  to  be

derived  fx'om  this  tax  will  amount  to  Six  Taousand  Dollars

(06,ooo.oo).

It  is  her'eby  enacted  and  ordained  by  the  Board  of  Super  -

V:lso-i-asoL"HL"ltoWl'.T'oWnsh:Ypl:npll-i-'suaxiceoCtheau-b'r'.C)ia:L"'b7gran'ea'

7Ac'G'}To*4'8"..Lox"bi":eGenef'alAsSem'l)lyC)T'Pel'lJ'..sy1vgiilJ--Fya-ppi-aovea

e 25tb  da r oj' Jerie,  19L!7,  as ariieriaed,

Section  1.  !'hat  a  tax  is  hereby  levied,  assessed  and

oaed  upon  the  tr'ansfers  of  titles  of  real  estate  situate  in

lto'wn  Township  which  trarxst'ers  shall  be  evidenced  by  a  deed  or

the:r  instrument  conveying  title,  which  shall  be  recorded  in  the

ffice  of  the  Recorder  of  Deeds  in  and  fora  Bucks  County  and  indexed

the  gr-antorsl  index  therein,  for  general  Township  purposes,  at

he  rate  of  one  half  of  one  per  cent  (g"o)  of  the  consider-ation  ox



('-"j

sales  price  involving  each  such  transfer-.

Section  2.  The  tax  sball  be  paid  by the  grantoy  prio:r

'L 0 'G Ll (E; ('e  1 L V e l"  3-' O f'  -;J 'a e O'e 6 Cl 'l.i O t  'Lle 'J- I'  an 'b e e al'l  C'l -p r  L O r 'Li 0 'Lih  e

recording  of  the  'deed,

Section  3.  Glerm  M. Moyer,  at 72 Narth  Main  Street,

Doylestown,  Pennsylvania,  is  hereby  appointed  as the  collector  of

this  tax,  and  he  is  auly  authorized  to  ackno'wledge  receipt  of  said

'L'B-z'a: 01"  'bh-e  Q'eed  "pia.."=O -" """O l'tB  l'ecOIa'n"""*  'lbe  "O"-'il'l)e'nSa'U"'oOl-1 0la""  G"-e

said  collector  is  hereby  fixed  at  . per'  cent  of  all  transfex'

taxes  so  collected.

Section  L!-* The said  Glenn  I"Y* .i."-loyer shall  @ive :aorid -LIO

the  Board  of  Supervisoz'os  of  T-Til1'l.-o'=yn  To't-,mship  in  'che  ;s'aaa of"

One  Thousand  Dollars  ($1,000.00),  conditioned  foy  the .faithful

per'fomance  of  his  duties,  end  he  shall  account  raonthly  to  the

:3ecr-e'i:g...':.-y  ri2  't:he  B@ia  Boerd  of  S'upervisoros  .f'o:i= all  'i:a:=as  so

collected.

Section  5.  The Recorder  of'Deeds  of  Bucks  County

not  permit  any  deed  or  instrument  conveying  title  to  real  estate

situate  in  Hillto'hn  TovnsLiip,  wt'iich  shall  ultimately  be  indexed

in  the  grantorsf  index,  to  be  recor-ded,  urfless  the  deed  ora  other

inS'i:l"umer1-t  COn't7e'i,T"lng  'cii;le  shall  sl=o-vy eviiJence  of  ach6  payraent  of

this  tax.

Section  6.  In  the  event  that  the  consideration  be  less

-:yl"'iaii One  T-I'bmdrea  -Uo'i ]ars  (:>1OOiiOO),  O:L'  il'1  the  event  t!'ia'i;  tiie  'c ra:as

fey  is  a g ift,  or  in  the  event  that  the  gr-antee  is  not  paying  any

consideration  for  the  deed  or  other  instruraent  to  the  grantor,  no

ta==  -pl"lll  be  Laposed,  p.'od  'che  coll.  ector  shall  so  cer"tify  on  the

deed,  and  in  that  event,  the  Reco-der'  of  Deeds  shall  accept  the

CLeeCl O:L' OtllC-2I'  i2"1St!'13Jne:f'1t  fOl'  reCOra'ingi+

Section  7s  -ln the evex'xt that  apy t'itle  shall  -be tra.ns-

-l"el'I'eCl-W:L"L;aOU"4h6pa7mel'-tOla"..'heS9lO'taX5theBOarO'O-""i'.s'ap



.  .jja

visors  shall  have  the  same  right  to  collect  the  tax  as proovided  by

law  for  the  collection  of  other  taxes.  In  addition  thereto,  all

unpaid  taxes  shall  be  and  shall  remain  a lien  on  the  real  estate

and  return  therefor  shall  be  made  to  the  County  Treasurer  in  the

name  of  the  then  present  owner  of  the  real  estate  in  the  same

manner  as  other  unpaid  taxes  on real  estate  are  returned  to  the

County  !reasurer  for  collection.

Section  8.  Ihis  ordinance  shall  becorae  effective  the

first  =0ilda7  of J-uly, 1962,  shall  ap,'ily  "LIO aln deeds or oti'xer'

COnVe  7lial5

Cla 'Ge,  alld  S il8.ll  exp!r  e a fi  i(11 (ll'lI:igh  fi  011 De C 6nl::) er 31,  196  2 ii

BOARD OF SURt2RVISGR

Elmer  S.  Hockman  ,Supervisar

Albert  T %in"'  Supervisar




